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21 kwietnia w Ośrodku Sportu i Rekreacji „Kolna” rozegrany zostanie Puchar Świata w widowiskowej i
specyficznej dyscyplinie sportu łączącej taniec i akrobatykę – rock’n’rollu akrobatycznym. Organizator, czyli
Klub Sportowy „Podwawelski”, zapowiada eksplozję energii, ekstremalną akrobatykę i perfekcyjny
dynamiczny taniec w wykonaniu najlepszych par na świecie. Spodziewanych jest ponad 500 tancerzy!

Na Puchar Świata pod Wawel zjadą zawodnicy 4 kategorii – Klasy Głównej FS, Klasy Głównej CS,
Juniorów i Młodzików – Mistrzowie Świata, Mistrzowie Europy, zdobywcy Pucharów Świata, mistrzowie
startujących państw.

Krakowianie będą mogli zobaczyć na żywo ponad 500 tancerzy z takich krajów, jak : Australia, Austria,
Belgia, Bośnia i Hercegowina, Bułgaria, Chorwacja, Czeska Republika, Dania, Finlandia, Francja,
Niemcy, Gwinea, Hongkong, Węgry, Indie, Włochy, Japonia, Kazachstan, Korea, Liban, Mołdawia,
Holandia, Norwegia, Peru, Rosja, Senegal, Serbia, Słowacja, Słowenia, Szwecja, Szwajcaria, Ukraina,
Stany Zjednoczone i Polska.

Wśród polskiej reprezentacji zobaczymy czołowych zawodników Klubu Sportowego „Podwawelski”,
wielokrotnych Mistrzów Polski i zwycięzców zawodów międzynarodowych.

W kategorii seniorów – Klasie Głównej – Polskę reprezentować będzie para: Jacek Tarczyło i Anna
Miadzielec, czterokrotni Mistrzowie Świata, złoci medaliści Olimpiady Sportów Tanecznych z Tajwanu
2013, zwycięzcy Igrzysk Sportów Nieolimpijskich – The World Games Wrocław 2017.

Eliminacje rozpoczną się o godz. 10.00, a gala finałowa – o 18.00.Wydarzenie uświetnią liczne pokazy
sportowe i artystyczne.

Impreza jest współfinansowana przez Gminę Miejską Kraków w ramach konkursu projektów dla
klubów sportowych na realizację w roku 2018 zadań własnych Gminy Miejskiej Kraków w zakresie
sprzyjania rozwojowi sportu w Krakowie pn. „Mistrzowie w Krakowie”.

Rock'n'Roll akrobatyczny to szeroki wachlarz choreografii i atmosfera widowiska sportowego.
Specyfika tej dyscypliny, w której musi ze sobą współpracować para zawodników, wymaga od nich
wszechstronnego przygotowania ogólnego i specjalnego. Zasady współzawodnictwa określają
przepisy Word Rock'n'Roll Confederation (WRRC) i Polskiego Związku Rock'n'Rolla Akrobatycznego
(PZRA). W rock'n'rollu akrobatycznym prowadzi się współzawodnictwo w parach sportowych, jak
również w formacjach sportowych.

Więcej informacji na: www.rocknroll.pl.

http://www.rocknroll.pl

